
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL GATVĖS PRATĘSIMO PANEMUNĖLIO MIESTELYJE IR ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. LAPKRIČIO 18 D. SPRENDIMO Nr. TS-15.220 

,,DĖL GATVĖS PRATĘSIMO PANEMUNĖLIO MIESTELYJE” PANAIKINIMO  

 

2012 m. sausio 20 d. Nr. TS-1.14 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049, 2008, Nr. 118-4290) 6 straipsnio 27 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 34 punktu, 18 straipsnio 1 

dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 2092 „Dėl Adresų 

formavimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 127-5753), Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 patvirtintu Pavadinimų gatvėms, pastatams, 

statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašu (Žin., 

2011, Nr.12-541) bei atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Panemunėlio 

seniūnijos 2011-10-17 prašymą Nr. S-180, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Pratęsti Panemunėlio miestelio Ateities gatvę pagal priedą. 

2. L a i k y t i negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. lapkričio 18 d. 

sprendimą Nr. TS-15.220 ,,Dėl gatvės pratęsimo Panemunėlio miestelyje”. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                             Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anicetas Bytautas 

 

 


